Cena za poskytnutí Služeb Poskytovatelem Uživateli dle této Smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran, a to na základě cenové nabídky, učiněné Poskytovatelem v rámci nabídky 
k veřejné zakázce malého rozsahu č. 1800118. 

2. Celková cena za plnění uvedené v Článku I. a II. této Smlouvy činí 6 800 Kč (slovy: šest 
tisíc osm set korun českých) za jeden kalendářní měsíc bez DPH. Celková cena plnění 
za celé období účinnosti smlouvy činí 163 200 Kč (slovy: jedno sto šedesát tři tisíce 
dvě stě korun českých) bez DPH. Tato cena je stanovena jako pevná a nepřekročitelná 
a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele potřebné ke splnění jeho závazků podle této 
Smlouvy, a to včetně odměny za poskytnutí Licence a aktualizace Aplikace.  

3. Bude-li ke dni uskutečnění zdanitelného plnění Poskytovatel plátcem DPH, bude k ceně

[...]

2. tohoto článku bude provedena bezhotovostně, na 

základě dvou daňových dokladů - faktur (dále jen „faktura“) v listinné podobě, vystavených a 

zaslaných Poskytovatelem do sídla Uživatele uvedeného v záhlaví této Smlouvy. První 
fakturu na částku 81 600 Kč (slovy: osmdesát jeden tisíc šest set korun českých) bez 
DPH je Poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve po úspěšném odzkoušení přístupu do 
Aplikace jedním z uživatelů Aplikace, uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy, nejpozději však 
ke dni  15.5.2018. O této skutečnosti bude Poskytovatel písemně vyrozuměn pověřenou 
osobu Uživatele, uvedenou v Článku XII. odst. 7. této Smlouvy. Druhou fakturu ve výši 
81.600 Kč (slovy: osmdesát jeden tisíc šest set korun českých) bez DPH je Poskytovatel 
oprávněn vystavit nejdříve po uplynutí dvanácti (12) měsíců od vystavení první faktury podle 
této Smlouvy. 

5. Každá faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené v zák. č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zák.